UBND HUYỆN CƯ M’GAR        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI                     Độc lập - tự do - Hạnh phúc
           Số: 64 /TBTS - NT

                                                                 Quảng Phú, ngày  27  tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v Tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026 )

Căn cứ Kế hoạch 12/KH-GDĐT  ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện Cư Mgar  về ban hành Kế hoạch huy động trẻ đến trường và
tuyển sinh  vào lớp 1 năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 152/UBND ngày 9 tháng 6  năm 2025 của UBND thị trấn
Quảng Phú về phân chia địa bàn tuyển sinh và Kế hoạch số 62/KHTS-NT ngày
10/6/2025 của trường tiểu học Nguyễn Trãi về tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 –
2026;

Trường tiểu học Nguyễn Trãi thông báo Kế hoạch tuyển sinh vào  lớp 1 năm
học 2025 – 2026 như sau:

1. Đối tượng:
 Trẻ em 6 tuổi (sinh năm 2019) cư trú trên địa bàn các tổ dân phố: TDP 1, TDP

2, TDP 3 và TDP 3A  thị trấn Quảng Phú.
2. Phương thức tuyển sinh: Nhà trường thực hiện tuyển sinh theo phương

thức xét tuyển dựa trên hồ sơ đăng ký hợp lệ.
3. Đăng ký tuyển sinh:
Để thuận tiện cho quý phụ huynh, phụ huynh đăng ký tuyển sinh bằng một

trong hai phương thức sau:
Đăng ký trực tuyến: Quý phụ huynh truy cập vào đường link sau để hoàn thành

biểu mẫu đăng ký tại địa chỉ: https://daklak.tsdc.edu.vn và nộp hồ sơ trực tiếp tại
trường.

Đăng ký trực tiếp: Quý phụ huynh đến tại văn phòng nhà trường đăng ký.
(Có giáo viên hướng dẫn phụ huynh đăng ký trực tuyến tại trường).
4. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:
- Đơn xin nhập học. (theo mẫu TH01 của nhà trường)
- Giấy khai sinh hợp lệ.
- Giấy chứng nhận Hoàn thành Chương trình mẫu giáo 5 tuổi.
- Bản photo căn cước công dân hoặc Giấy tờ hợp lệ để xác nhận nơi cư trú.
- Các hồ sơ thuộc diện hưởng chính sách ưu tiên, khuyến khích. (nếu có)
- Bản photo tô thẻ Bảo hiểm y tế của trẻ.
5. Thời gian, địa điểm tuyển sinh.

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 14/7/2025 đến ngày  17/7/2025.

https://daklak.tsdc.edu.vn

2

- Địa điểm tuyển sinh: Văn phòng trường tiểu học Nguyễn Trãi, số 10 Hàm Nghi, thị
trấn Quảng Phú, huyện Cư M’gar, tỉnh Đăk Lăk.

Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025 – 2026, của trường
tiểu học Nguyễn Trãi. Kính đề nghị quý phụ huynh ở tổ dân phố 1,2,3 và 3A thị
trấn Quảng Phú quan tâm phối hợp thực hiện đúng kế hoạch trên.

Trường Tiểu học Nguyễn Trãi trân trọng thông báo!

  Nơi nhận:    HIỆU TRƯỞNG
- UBND TT Quảng Phú
-  Ban tự quản tổ dân phố:
 TDP: 1,2,3 và 3A (p/h)

- Lưu: VT, HSTS.

                                                                                      Trần Thị Thanh Thẩm

		thanhtham.999@gmail.com
	2025-07-04T07:51:28+0700
	Location
	Protect document

		htdvcmg@gmail.com
	2025-07-04T07:59:00+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRÃI
	Protect document